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HALOWY  TURNIEJ  W  PIŁKĘ  NOŻNĄ  O  PUCHAR  KOMENDANTAHALOWY  TURNIEJ  W  PIŁKĘ  NOŻNĄ  O  PUCHAR  KOMENDANTAHALOWY  TURNIEJ  W  PIŁKĘ  NOŻNĄ  O  PUCHAR  KOMENDANTA
POWIATOWEGO  POLICJI  W  OPOCZNIE-  ZGŁOSZENIA!POWIATOWEGO  POLICJI  W  OPOCZNIE-  ZGŁOSZENIA!POWIATOWEGO  POLICJI  W  OPOCZNIE-  ZGŁOSZENIA!

Już  po  raz  XV  w  dniach  20-21  marca  2018  roku  zostanie  rozegrany  Halowy  Turniej  w  Piłkę  Nożną
o  Puchar  Komendanta  Powiatowego  Policji  w  Opocznie  pod  hasłem  "Alkohol?Narkotyki?  Nie!
Dziękuję!"  Zachęcamy  do  przesyłania  zgłoszeń  drużyn,  które  chcą  wziąć  udział  w  sportowych
zmaganiach  w  duchu  idei  fair  play.

UWAGA!  TURNIEJ  HALOWY  !!!
 

 

Wydział  Prewencji  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Opocznie  w  ramach  rządowego
programu

 „Dzielnicowy  bliżej  nas”  oraz  działań  profilaktycznych

 

organizuje  w  dniach  20  i  21  marca  2018  roku  od  godz.  8.30
 

Jubileuszowy
 

„XV  Halowy  Turniej  Piłki  Nożnej  o  Puchar  Komendanta  Powiatowego
Policji  w  Opocznie”

pod  hasłem  „Alkohol  ?,  Narkotyki  ,?  Nie  dziękuję  !!!”
 

              W  turnieju  mogą  wziąć  udział  zespoły  ośmioosobowe,  składające  się  z  dzieci  i  młodzieży    z   terenu  powiatu
opoczyńskiego.

Turniej  odbędzie  się  w  ZSS   nr  3  w  Opocznie  w  trzech  kategoriach  wiekowych:

 

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Kategoria  wiekowa   I  –  rocznik  2008  i  młodsi
Kategoria  wiekowa  II  –   rocznik  2005,  2006  i  2007

Kategoria  wiekowa  III  –  rocznik  2002,  2003  i  2004    

 

              Drużyny  chcące  wziąć  udział  w  zawodach  proszone  są  o
nadsyłanie  na  poniżej  podany  adres  list  zawodników  wraz  z  podaniem
nazwy  zespołu,  kategorii  wiekowej,  danych  personalnych  zawodników
wraz  z  datą  urodzenia   oraz  danych  opiekuna  (  w  tym  telefon
kontaktowy),   którym  może  być  tylko  i  wyłącznie  osoba  dorosła  –
najlepiej  nauczyciel.   
 

UWAGA:
 

             Każdy  zawodnik  uczestniczący  w  rozgrywkach  musi  posiadać
legitymację  szkolną  lub  inny  dokument  potwierdzający  tożsamość  i

datę  urodzenia.
 

Termin  nadsyłania  zgłoszeń:

 

09.  03.  2018  rok
 

Adres  pod  jaki  należy  przesyłać  zgłoszenia:

 

Komenda  Powiatowa  Policji  w  Opocznie
Wydział  Prewencji

26  –  300  Opoczno,  al.  Dąbrówki  1
 

Odpowiedzialny  za  organizację  imprezy  –  Naczelnik  Wydziału  Prewencji  KPP  w  Opocznie
-  podinsp.  Robert  Wojciechowski,  tel.  -  (044)  754  61  16,  tel.  kom.  –  723  634  725  oraz  Z-ca  Naczelnika

Wydziału  Prewencji  KPP  w  Opocznie  -  podinsp.  Damian  Kmita  tel.  (044)  754  61  78,  tel.  kom.
516  423  597

Regulamin  w  załączniku.

                                                                                

 

 



PLIKI  DO  POBRANIA

Regulamin  turnieju
368.89  KB

http://opoczno.policja.gov.pl/download/270/54484/regulaminturnieju2018.pdf

